
Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč
Kč

výše poskytnuté dotace: Kč

náklady na pořízení DHM: 

název projektu:

Identifikační údaje o žadateli:

náklady na investice:

telefon, e-mail:

Celkové náklady projektu:

Celkové náklady projektu:
Kč

náklady na služby - doprava, 

ubytování, apod.:

VYÚČTOVÁNÍ POSKYTNUTÉ DOTACE Z ROZPOČTU 

MĚSTA KDYNĚ

název dotačního programu:

název PO/jméno žadatele: 

organizační forma PO: 

statutární orgán nebo 

statutární zástupce PO:

číslo smlouvy:

osobní náklady (mzdy, pojistné, 

ostatní osobní náklady):

materiální náklady:



ANO

NE

    ve Kdyni dne _________________    podpis odpovědné osoby, razítko:

Kč

Kč

Kč

Zpráva předložena na OF MěÚ Kdyně - vyplňuje zaměstannec MěÚ Kdyně:

B. Věcná zpráva o realizaci akce je její zhodnocení - samostatný povinný dokument, který je žadatel 

povinen předložit spolu s tímto vyúčtováním:

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Požadované přílohy a doklady:

A. Předkládané účetní doklady - seznam účetních dokladů, které jsou v kopiích přiloženy k tomuto 

formuláři:

číslo 

dokladu:
dodavatel: předmět dodávky: cena celkem:

zdroj financování:
částka: Kč % celkových nákladů

% celkových nákladů

zdroj financování:
částka: Kč % celkových nákladů

Kč % celkových nákladů prjektu

Ostatní finanční zdroje žadatele - specifikace:

zdroj financování:
částka: Kč

Ostatní finanční zdroje žadatele - vlastní prostředky, další fondy, nadace, příp. další zdroje:

vlastní podíl žadatele:


